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町内駐在所町内駐在所
番号 名　　称 所在地 電話番号

4

1

2

3

高野町駐在所

海瀬駐在所

八千穂駐在所

大日向駐在所

高野町４６９-６

海瀬１１-１

畑４４８

海瀬１５５５

８６-２０３８

８６-２０５６

８８-２００５

８６-３２６９

八千穂クリニック

町立千曲病院

高見澤医院

たなべ診療所

畑４８１-４

高野町３２８

海瀬１７

高野町７３０-１

番号 名　　称 所在地 電話番号

８８-３９３１

８６-２３６０

８６-２０４４

８６-１１８６

1

2

3

4

町内医療機関町内医療機関

－

－

－

８６－２２８０

８６－２１３４

８６－２０４１

－

８１－３０５０

大日向小学校体育館

海瀬社会体育館

佐久穂町こどもセンター（旧佐久中央小学校体育館）

佐久穂中学校体育館

佐久穂小学校体育館

生涯学習館（茂来館）

旧佐久西小学校体育館

しらかば社会体育館

大日向１１１０－１

海瀬２７５５

海瀬３０９

海瀬２７１４

海瀬２７１４

海瀬２５７０

高野町１８０２

穂積１４０３

1

2

3

4

5

6

7

8

高野町

海 瀬

大日向

穂 積

指定避難所指定避難所
番号 避難所名 所在地 電話番号地区名

畑

８６－５３３０

８１－２００１

老人保健施設「さやか」 

特別養護老人ホーム 佐久穂愛の郷

高野町３５２－２ 

高野町３０３－１

福祉避難所福祉避難所
地区名 番号 避難所名 所在地 電話番号

1

2
高野町

指定緊急避難場所指定緊急避難場所

栄保育園

佐久穂町同和教育集会所

高齢者福祉施設　ふれあい

佐久穂町隣保館

旧佐久西小学校　グラウンド

元気が出る公園　グラウンド他

上区生活改善センター

大岳センター

影生活改善センター

上新田生活改善センター

大張生活改善センター

下畑公民館

大久保公民館

上野公民館

佐口公民館

城山コミュニティーセンター

城山公園

高野町２２８

高野町４０１

高野町３５１

高野町２０２６－２

高野町１８０２

高野町２６６６

上１３５２－５

上１２００－１

上１６６２－２

上２２３４－１

上６２３－７

畑３４９９

畑３９４５－２

畑４２５７－２

畑４９８１

畑３４００－８４

畑３２３８

番号

高野町

上

畑

地区名 避難所名 所在地
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38
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41
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43

46

47

48

49

50
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61
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指定緊急避難場所

指 定 避 難 所

福 祉 避 難 所

駐 在 所

医 療 機 関

急 傾 斜 地 警 戒 区 域

急傾斜地特別警戒区域

土 石 流 警 戒 区 域

土 石 流 特 別 警 戒 区 域

鉄 道 （ J R 小 海 線 ）
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